муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Калининграда «Средняя_общеобразовательная школа №11_имени

Т.А.Апакидзе»_________

236019 г. Калининград, ул. Мира д.1, тел. 56-88-61, факс 56-88-61
mouscool11@eduklgd.ru

«08» сентября 2023 года

О проведении административных

 контрольных работ во 2-4 классах

 и стартового контроля в 1–х классах

за 1 четверть 2023-2024 учебный год

П Р И К А З  № 116/3-д

     Согласно плану внутришкольного контроля и плана работы школы  на

2023-2024 учебный год, с целью контроля за состоянием преподавания

учебных предметов и выполнения обязательного минимума содержания

общего образования на уровне начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на первую четверть 2023-2024

учебного года.

2. Заместителю директора по УВР  Удовенко Л.Е. провести

административные   контрольные работы:

Класс Предмет

2-4 классы Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение

3-4 классы Английский язык

1 классы  Стартовый контроль

3. Руководителю методического объединения учителей начальных

классов Удовенко Л.Н. разработать  тексты контрольных работ в срок

до 1 сентября 2023 года.

4. После осуществления проверки работ обучающихся учителям 1-4

классов провести анализ результатов, разработать реестр затруднений

учащихся, составить план индивидуальной работы с обучающимися по

устранению учебных дефицитов.

5. Заместителю директора по УВР Удовенко Л.Е. подготовить

аналитические справки не позднее 25 октября 2023 года.

6. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Удовенко Л.Е.

Директор МАОУ СОШ № 11                                     Е.М. Мальцева

mailto:mouscool11@eduklgd.ru

Приложение к приказу №116/3-д

График контрольных работ

График проведения  контрольных работ во 2-4 классах

 МАОУ СОШ № 11 на 1 четверть 2023-2024 уч. год

Клас

сы

Русский язык Математика Литературное

чтение

Окружающий

мир

Английский

язык

2а АКР-14.09

К/Р-23.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09 АКР-19.09 -

2б АКР-14.09

К/Р-05.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09 АКР-21.09 -

2в АКР-14.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09

К/Р-17.10

АКР-21.09 -

2г АКР-14.09

К/Р-05.10

Д-23.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09

К/Р-27.10

АКР-19.09 -

2д АКР-14.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09

К/Р-17.10

АКР-19.09 -

2е АКР-14.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-13.09

К/Р-17.10

АКР-19.09 -

2к АКР-14.09

К/Р-05.10

Д-23.10

АКР-12.09

К/Р-24.10

АКР-14.09

К/Р-16.10

АКР-21.09 -

3а АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-20.09

К/Р-02.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

3б АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-18.10

АКР-14.09

К/Р-19.10

АКР-20.09

К/Р-04.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

3в АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-20.09

К/Р-03.10

АКР-13.09 К/Р-17.10

3г АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-20.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-20.09

К/Р-03.10

АКР-13.09 КР-19.10

3д АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-17.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-20.09

К/Р-03.10

АКР-13.09 К/Р-17.10

3е АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-19.09

К/Р-03.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

3к АКР-12.09

К/Р-05.10

Д-19.10

АКР-14.09

К/Р-18.10

АКР-20.09

К/Р-04.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

4а АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-18.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-20.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

4б АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-18.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-20.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

4в АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-18.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-20.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-19.10

4г АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-18.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-20.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-17.10

4д АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-18.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-19.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-18.10

4е АКР-14.09

К/Р-04.10

Д-19.10

АКР-12.09

К/Р-12.10

АКР-19.09

К/Р-17.10

АКР-13.09 К/Р-18.10

стартовой диагностики в 1 классах

Классы  Число проведения

1а 13.09

1б

1в

1г

1д

1е